
ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2237

Бр. 607 -Ј$
.№_. 2013. године
Б Е О Г Р А Д

Чувати до краја 2018.
Функциј
Датум: /ГО.
Обрађи

1ДИНС

Број ЈНМВ
Испоручилац: „NN8 8У8ТЕМ", ул. Душана Влајића 4, 11000 Београд.

На основу члана 16. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Сл. Гласник
РС", бр. 50/09), а услед указане потребе издајем:

НАРУЏБЕНИЦА бр. од 10.04.2013. године

Молимо Вас да за потребе ВП 2237 Београд испоручите софтвер према цени из понуде-
предрачуна бр. 116 од 06.04.2013. године:

Ред.
бр.

/

1.

Назив

2

Софтвер за анализу
сорс кода (8оДуег
8сГГоо18 Ш<1ег8*апс1
3.0 8<шгсе Соде
Апа1у818 & те*пс8)

Јед. мере

3

ком

Количина

4

1

ЦЕНА

5

265.864,00

Укупно:

Износ ПДВ-а (20%):

Укупно са ПДВ-ом:

УКУПНО

б

265.864,00

265.864,00

53,172,80

319.036,80

Укупна вредносх ове наруџбенице је 319.036,80 динара са обрачунатим ПДВ-ом. Исплату
извршити вирманским начином плаћања из одобрених н/с ВП 2237 Београд. Рок за
плаћање створених обавеза је 30 дана од датума пријема рачуна. Уз испоручене производе
лицу из ВП 2237 предати рачун и отпремницу, у два оригинална примерка.
Одговоран за реализацију ове наруџбенице је пр Томић Ненад, у својству реализатора
набавке.
Лице за контакт је поручник Саша Пешић, 011/3401-206 или 3401-207, факс: 011/3401-208,
адреса: ВП 2237 Београд, Војводе Степе 445, Београд. Наш ПИБ: 102116082; Наш матични
број: 07093608.

СП

Умножено у 2 (два) примерка
и достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- „NN8 8У8ТЕМ", ул. Душана Влајића 4, 11000 Београд,
- Начелнику Групе (за финансије) Б-8 - (а/а).


